
合計 男 女 合計 男 女 合計 有效票數 無效票數

總  計 232,497 178,371 247 196 51 136 101 35 107,203 104,121 3,082 12 76.72% 60.10% 55.06%

台東市 109,576 81,006 35 29 6 19 15 4 42,308 40,874 1,434 6 73.93% 52.23% 54.29%

成功鎮 15,984 12,813 16 13 3 11 8 3 7,729 7,636 93 1 80.16% 60.32% 68.75%

關山鎮 9,849 7,553 11 10 1 7 7 0 4,798 4,666 132 0 76.69% 63.52% 63.64%

卑南鄉 18,379 14,588 18 15 3 11 9 2 9,465 9,166 299 1 79.37% 64.88% 61.11%

鹿野鄉 8,676 6,948 14 11 3 7 5 2 4,398 4,260 138 1 80.08% 63.30% 50.00%

池上鄉 9,356 7,417 13 10 3 7 5 2 4,723 4,584 139 1 79.28% 63.68% 53.85%

東河鄉 9,523 7,961 11 8 3 7 5 2 5,046 4,892 154 1 83.60% 63.38% 63.64%

長濱鄉 8,477 7,053 15 10 5 7 3 4 4,304 4,251 53 0 83.20% 61.02% 46.67%

太麻里鄉 12,094 9,531 21 15 6 11 6 5 6,835 6,687 148 0 78.81% 71.71% 52.38%

大武鄉 7,160 5,693 15 14 1 7 6 1 4,162 4,085 77 0 79.51% 73.11% 46.67%

綠島鄉 3,331 2,651 9 6 3 7 5 2 1,919 1,787 132 0 79.59% 72.39% 77.78%

海端鄉 4,535 3,195 13 11 2 7 6 1 2,170 2,109 61 0 70.45% 67.92% 53.85%

延平鄉 3,621 2,761 10 8 2 7 7 0 2,170 2,108 62 1 76.25% 78.59% 70.00%

金峰鄉 3,526 2,733 13 10 3 7 5 2 2,335 2,290 45 0 77.51% 85.44% 53.85%

達仁鄉 4,103 3,282 13 8 5 7 3 4 2,589 2,565 24 0 79.99% 78.88% 53.85%

蘭嶼鄉 4,307 3,186 20 18 2 7 6 1 2,252 2,161 91 0 73.97% 70.68% 35.00%

99年鄉鎮市民代表選舉概況表

行政區別
選舉人數

對人口數

百分比

投票數對

選舉人數

百分比

人口數 選舉人數

投票日期：99年6月12日臺東縣

當選人數對

侯選人數

百分比

候選人數 當選人數 投票數
已領未

投票數



合計 男 女 合計 男 女 合計 有效票數 無效票數

總  計 232,497 177,801 343 301 42 147 130 17 106,989 103,182 3,807 6 76.47% 60.17% 42.86%

台東市 109,576 80,569 99 82 17 46 38 8 42,170 40,395 1,775 4 73.53% 52.34% 46.46%

成功鎮 15,984 12,761 20 18 2 8 8 0 7,700 7,256 444 0 79.84% 60.34% 40.00%

關山鎮 9,849 7,550 12 10 2 7 6 1 4,795 4,538 257 0 76.66% 63.51% 58.33%

卑南鄉 18,379 14,569 36 33 3 13 13 0 9,451 9,199 252 1 79.27% 64.87% 36.11%

鹿野鄉 8,676 6,938 15 15 0 7 7 0 4,391 4,306 85 0 79.97% 63.29% 46.67%

池上鄉 9,356 7,405 21 17 4 10 8 2 4,716 4,552 164 1 79.15% 63.69% 47.62%

東河鄉 9,523 7,954 18 17 1 7 7 0 5,044 4,965 79 0 83.52% 63.41% 38.89%

長濱鄉 8,477 7,050 18 16 2 6 6 0 4,302 4,248 54 0 83.17% 61.02% 33.33%

太麻里鄉 12,094 9,521 23 21 2 9 8 1 6,827 6,697 130 0 78.72% 71.70% 39.13%

大武鄉 7,160 5,684 9 8 1 5 4 1 4,161 4,059 102 0 79.39% 73.21% 55.56%

綠島鄉 3,331 2,648 5 5 0 3 3 0 1,918 1,802 116 0 79.50% 72.43% 60.00%

海端鄉 4,535 3,194 14 11 3 6 5 1 2,170 2,109 61 0 70.43% 67.94% 42.86%

延平鄉 3,621 2,760 9 8 1 5 5 0 2,170 2,027 143 0 76.22% 78.62% 55.56%

金峰鄉 3,526 2,733 9 9 0 5 5 0 2,335 2,290 45 0 77.51% 85.44% 55.56%

達仁鄉 4,103 3,282 17 15 2 6 4 2 2,589 2,567 22 0 79.99% 78.88% 35.29%

蘭嶼鄉 4,307 3,183 18 16 2 4 3 1 2,250 2,172 78 0 73.90% 70.69% 22.22%

已領未

投票數
行政區別

選舉人數

對人口數

百分比

投票數對

選舉人數

百分比

人口數 選舉人數

臺東縣

99年村里長選舉概況表

投票日期：99年6月12日

當選人數對

侯選人數

百分比

候選人數 當選人數 投票數



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%

總  計 104,121 54,961 52.79% 1,521 1.46% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 47,639 45.75%

台東市 40,874 22,605 55.30% 1,465 3.58% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 16,804 41.11%

成功鎮 7,636 2,989 39.14% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 4,647 60.86%

關山鎮 4,666 2,923 62.64% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1,743 37.36%

卑南鄉 9,166 4,750 51.82% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 4,416 48.18%

鹿野鄉 4,260 1,944 45.63% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2,316 54.37%

池上鄉 4,584 1,567 34.18% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3,017 65.82%

東河鄉 4,892 1,488 30.42% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3,404 69.58%

長濱鄉 4,251 2,280 53.63% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1,971 46.37%

太麻里鄉 6,687 3,629 54.27% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3,058 45.73%

大武鄉 4,085 2,043 50.01% 56 1.37% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1,986 48.62%

綠島鄉 1,787 1,104 61.78% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 683 38.22%

海端鄉 2,109 1,549 73.45% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 560 26.55%

延平鄉 2,108 1,389 65.89% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 719 34.11%

金峰鄉 2,290 1,861 81.27% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 429 18.73%

達仁鄉 2,565 1,767 68.89% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 798 31.11%

蘭嶼鄉 2,161 1,073 49.65% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1,088 50.35%

中國國民黨 親民黨 中華統一促進黨

99年鄉鎮市民代表選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

民主進步黨 台灣團結聯盟 大道慈悲濟世黨
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人

臺東縣

行政區別
候選人

總得票數



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%

總   計 103,182 45,820 44.41% 196 0.19% 0 0.00% 57,166 55.40%

台東市 40,395 15,093 37.36% 0 0.00% 0 0.00% 25,302 62.64%

成功鎮 7,256 805 11.09% 0 0.00% 0 0.00% 6,451 88.91%

關山鎮 4,538 2,187 48.19% 0 0.00% 0 0.00% 2,351 51.81%

卑南鄉 9,199 3,475 37.78% 0 0.00% 0 0.00% 5,724 62.22%

鹿野鄉 4,306 2,684 62.33% 0 0.00% 0 0.00% 1,622 37.67%

池上鄉 4,552 1,791 39.35% 0 0.00% 0 0.00% 2,761 60.65%

東河鄉 4,965 3,509 70.67% 0 0.00% 0 0.00% 1,456 29.33%

長濱鄉 4,248 2,046 48.16% 0 0.00% 0 0.00% 2,202 51.84%

太麻里鄉 6,697 2,665 39.79% 0 0.00% 0 0.00% 4,032 60.21%

大武鄉 4,059 3,430 84.50% 0 0.00% 0 0.00% 629 15.50%

綠島鄉 1,802 968 53.72% 0 0.00% 0 0.00% 834 46.28%

海端鄉 2,109 1,565 74.21% 104 4.93% 0 0.00% 440 20.86%

延平鄉 2,027 1,221 60.24% 0 0.00% 0 0.00% 806 39.76%

金峰鄉 2,290 1,980 86.46% 0 0.00% 0 0.00% 310 13.54%

達仁鄉 2,567 1,575 61.36% 0 0.00% 0 0.00% 992 38.64%

蘭嶼鄉 2,172 826 38.03% 92 4.24% 0 0.00% 1,254 57.73%

99年村里長選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

臺東縣

行政區別
候選人

總得票數

中國國民黨 民主進步黨 台灣團結聯盟
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人



投票日期：99年6月12日

中國

國民黨

民主

進步黨
親民黨

台灣團

結聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及未

經政黨推薦

之候選人

中國

國民黨

民主

進步黨
親民黨

台灣團結

聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及未

經政黨推薦

之候選人

總  計 136 68 1 0 0 0 0 67 50.00% 0.74% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 49.26%

台東市 19 9 1 0 0 0 0 9 47.37% 5.26% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 47.37%

成功鎮 11 5 0 0 0 0 0 6 45.45% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 54.55%

關山鎮 7 4 0 0 0 0 0 3 57.14% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 42.86%

卑南鄉 11 5 0 0 0 0 0 6 45.45% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 54.55%

鹿野鄉 7 3 0 0 0 0 0 4 42.86% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 57.14%

池上鄉 7 2 0 0 0 0 0 5 28.57% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 71.43%

東河鄉 7 2 0 0 0 0 0 5 28.57% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 71.43%

長濱鄉 7 3 0 0 0 0 0 4 42.86% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 57.14%

太麻里鄉 11 6 0 0 0 0 0 5 54.55% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 45.45%

大武鄉 7 3 0 0 0 0 0 4 42.86% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 57.14%

綠島鄉 7 4 0 0 0 0 0 3 57.14% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 42.86%

海端鄉 7 5 0 0 0 0 0 2 71.43% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 28.57%

延平鄉 7 4 0 0 0 0 0 3 57.14% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 42.86%

金峰鄉 7 5 0 0 0 0 0 2 71.43% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 28.57%

達仁鄉 7 5 0 0 0 0 0 2 71.43% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 28.57%

蘭嶼鄉 7 3 0 0 0 0 0 4 42.86% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 57.14%

99年鄉鎮市民代表選舉當選人政黨佔有比例統計表

臺東縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例



投票日期：99年6月12日

中國國民黨 民主進步黨
台灣團結

聯盟

無黨籍及未經

政黨推薦之候

選人

中國國民黨 民主進步黨
台灣團結

聯盟

無黨籍及未經

政黨推薦之候

選人

總  計 147 76 0 0 71 51.70% 0.00% 0.00% 48.30%

台東市 46 16 0 0 30 34.78% 0.00% 0.00% 65.22%

成功鎮 8 2 0 0 6 25.00% 0.00% 0.00% 75.00%

關山鎮 7 4 0 0 3 57.14% 0.00% 0.00% 42.86%

卑南鄉 13 5 0 0 8 38.46% 0.00% 0.00% 61.54%

鹿野鄉 7 4 0 0 3 57.14% 0.00% 0.00% 42.86%

池上鄉 10 4 0 0 6 40.00% 0.00% 0.00% 60.00%

東河鄉 7 5 0 0 2 71.43% 0.00% 0.00% 28.57%

長濱鄉 6 4 0 0 2 66.67% 0.00% 0.00% 33.33%

太麻里鄉 9 5 0 0 4 55.56% 0.00% 0.00% 44.44%

大武鄉 5 5 0 0 0 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

綠島鄉 3 2 0 0 1 66.67% 0.00% 0.00% 33.33%

海端鄉 6 6 0 0 0 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

延平鄉 5 4 0 0 1 80.00% 0.00% 0.00% 20.00%

金峰鄉 5 5 0 0 0 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

達仁鄉 6 3 0 0 3 50.00% 0.00% 0.00% 50.00%

蘭嶼鄉 4 2 0 0 2 50.00% 0.00% 0.00% 50.00%

99年村里長選舉當選人政黨佔有比例統計表
臺東縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例


